

Årsredovisning

för

Margaretha Gradin AB

559094-1505

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-17.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ewa Hägglund, Likvidator
2022-11-17

Styrelsen för Margaretha Gradin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundsvall bedriver uthyrning av personal inom hälso- och sjukvård.

Speciella omständigheter som i särskild grad berör företaget

Bolaget har inte haft någon verksamhet under året och likvidation är beslutad 2022-04-29.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	393	622	858
Resultat efter finansiella poster	-21	274	302	227
Soliditet (%)	59,0	81,7	71,1	69,0

Bolagets omsättning har minskat på grund av att man inte har haft någon verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 754	420 057	532 811
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-183 700	-183 700
Balanseras i ny räkning		236 357	-236 357	0
Extra vinstutdelning		-275 000		-275 000
Årets resultat			-21 154	-21 154
Belopp vid årets utgång	50 000	24 111	-21 154	52 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 111
årets förlust	-21 154
	2 957
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 957
	2 957

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-1	393 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	393 426
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 191	-79 518
Personalkostnader	2	0	-39 206
Summa rörelsekostnader		-21 191	-118 724
Rörelseresultat		-21 192	274 702
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		38	-406
Summa finansiella poster		38	-406
Resultat efter finansiella poster		-21 154	274 296
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	262 112
Summa bokslutsdispositioner		0	262 112
Resultat före skatt		-21 154	536 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-116 351
Årets resultat		-21 154	420 057

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

4 663

Summa kortfristiga fordringar

0

4 663

Kassa och bank

Kassa och bank

89 820

647 209

Summa kassa och bank

89 820

647 209

Summa omsättningstillgångar

89 820

651 872

SUMMA TILLGÅNGAR

89 820

651 872

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24 111

62 754

Årets resultat

-21 154

420 057

Summa fritt eget kapital

2 957

482 811

Summa eget kapital

52 957

532 811

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

699

Övriga skulder

26 863

108 361

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

36 863

119 061

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

89 820

651 872

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har beslutat om likvidation

Underskrifter

Sundsvall 2022-11-17

Ewa Hägglund
Ewa Hägglund
Likvidator